

Vivekananda College
Alipurduar
Notice
Date: 02.09.2026

This is to inform all 5th-semester students of the College that an Internship Course on Digital Marketing will commence on 11.09.2026. Completion of this Internship Course is compulsory for all students.

Students who do not complete the Internship Course will not be eligible for promotion to the 6th semester, and the College authority will not be responsible for any consequences arising therefrom.

Class Timings:

Major Course Students: Classes will start at 1:30 PM.

Multidisciplinary Course Students: Classes will start at 10:30 AM.

Room No.: 14


Dr. Srijit Das Principal
Principal
Vivekananda College (Govt.-Aided College)
Alipurduar-736101
Vivekananda College
Alipurduar

বিবেকানন্দ কলেজ
আলিপুরদুয়ার
বিজ্ঞপ্তি

তাং- ০২.০৯.২০২৬

এতদ্বারা মহাবিদ্যালয়ের 5th সেমিষ্টারের সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে আগামী ১১.০৯.২০২৬ থেকে Digital Marketing -এর ওপর Internship Course-শুরু হবে। Internship Course সকলের জন্য বাধ্যতামূলক অন্যথায় 6th সেমিষ্টারে উত্তীর্ণ হতে পারবে না। এর জন্য কলেজ কর্তৃপক্ষের কোনো দায়িত্ব থাকবে না। সকল মেজর কোর্সের ছাত্র-ছাত্রীদের দুপুর ১৩০ থেকে এবং সকল Multidisciplinary কোর্সের ছাত্র-ছাত্রীদের সকাল ১০.৩০ থেকে ১৪ নম্বর কক্ষে Internship Course-এর ক্লাস হবে।


অধ্যক্ষ

বিবেকানন্দ কলেজ

আলিপুরদুয়ার

Dr. Srijit Das
Principal
Vivekananda College (Govt.-Aided College)
Alipurduar-736101